
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

О внесении изменения в постановление администрации  
муниципального образования город-курорт Анапа 

 от 18 апреля 2024 г. № 767 «Об утверждении Порядка  
определения нормативных затрат на оказание  

муниципальной услуги «Реализация дополнительных  
общеразвивающих программ» в соответствии  

с социальным заказом» 
 
 

В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования                 
город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю: 
 1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа от 18 апреля 2024 г. № 767 «Об утверждении 
Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальной услуги 
«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с 
социальным заказом» изменение, изложив пункт 1.5 раздела 1 «Общие 
положения» в следующей редакции: 

«1.5. Значения базового норматива затрат на оказание муниципальной 
услуги утверждаются органом местного самоуправления, наделенным 
полномочиями определять и утверждать базовые нормативы затрат в 
соответствии с порядком, принятым на основании пункта 4 статьи 69 2  
Бюджетного кодекса Российской Федерации.». 

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Родина О.А.) 
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатном 
средстве массовой информации. 

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».  

 
 
 



2 

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования     
и распространяется на  правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.  

 
 

 
Исполняющий  
обязанности главы 
муниципального  
образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

С.С. Балаева 


